
КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НО ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАКУПКАМ

ПРИКАЗ

27 декабря 2018 г. г. Ставрополь № 01-05/1293

О внесении изменений в приказ комитета Ставропольского края по государст­
венным закупкам от 24 апреля 2018 г. №  01 -05/346 «О Порядке осуществления 
закупок малого объема для обеспечения государственных нужд Ставрополь­
ского края»

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края 
от 19 октября 2017 года № 308-рп «Об автоматизации закупок товаров, работ, 
услуг малого объема для обеспечения государственных нужд Ставропольско­
го края»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в приказ комитета Ставропольского края по госу- 
дарственным закупкам от 24 апреля 2018 г. № 01-05/346 «О Порядке осущест­
вления закупок малого объема для обеспечения государственных нужд Став­
ропольского края», заменив в преамбуле слова «пунктами 4 и 5» словами 
«пунктами 4, 5 и 28».

2. Внести в Порядок осуществления закупок малого объема, утвержден­
ный приказом комитета Ставропольского края по государственным закупкам 
от 24 апреля 2018 г. № 01-05/346 «О Порядке осуществления закупок малого 
объема для обеспечения государственных нужд Ставропольского крае» сле­
дующие изменения:

2.1.В пункте 1 и подпункте «1» пункта 2 слова «пунктами 4 и 5» заме­
нить словами «пунктами 4, 5 и 28».

2.2. Подпункт 10.2 после слов «определяет победителя и» дополнить
словами «не позднее 20 рабочих дней».

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля председателя комитета Ставропольского края по государственным за­
купкам — Шевченко А.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Председатель комитет А.В.Абалешев


